
         Ministero  
    
  ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

       ACCADEMIA DI BELLE ARTI  
                        CATANIA 
 

95125 Catania, 30.10.2023
Via del Bosco, 34/A 
Tel. 0952865429 
PEC: abacatania@pec.it 
 
 

Prot. n. 4441 del 30.10.2023 

 

IL DIRETTORE 

Vista la Legge 21.12.1999 n. 508 e successive modifiche e integrazioni;  

Visto 4 luglio 2023 Prot.n. 3105 per la copertura degli 
insegnamenti dei corsi di Primo Livello e di Secondo Livello;  

Considerato 
di personale esterno mediante stipula di contratti di collaborazione per far fronte alla 
carenza di professionalità interne sugli insegnamenti previsti nei curricula dei corsi 
accademici di I e II livello;  

Dato atto che con provvedimento n. 3626 del 11/09/2023 sono state nominate le 
commissioni giudicatrici per la valutazione dei curricula ai sensi dell'art. 4 

4 luglio 2023 Prot.n. 3105;  

Considerato che sono state espletate in data 04, 05 e 06 ottobre 2023 le valutazioni 
delle istanze pervenute, giusti verbali delle Commissioni giudicatrici, 
quali in data 09.10.2023 sono state pubblicate con prot. n. 4060 le graduatorie 

2023/2024;  

Atteso che si è reso necessario procedere giusta verbale prot. n. 4261 del 19/10/2023
della Commissione 2, all analisi dei reclami presentati avverso le graduatorie 
provvisorie,  ella quale si è proceduto in data 19.10.2023 Prot. n. 4265 alla 
pubblicazione delle graduatorie  provvisorie aggiornate con riferimento alle discipline 

 Disegno digitale e Tecniche di montaggio 2

Considerato altresì che in seguito alla pubblicazione delle graduatorie aggiornate di 
cui sopra è pervenuto un ulteriore reclamo, alla cui analisi si è provveduto giusta 
verbale prot. n. 4377 del 26/10/2023. 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla pubblicazione delle graduatorie definitive 
per 3/2024;  

 



         Ministero  
    
  ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

       ACCADEMIA DI BELLE ARTI  
                        CATANIA 
 

95125 Catania, 30.10.2023
Via del Bosco, 34/A 
Tel. 0952865429 
PEC: abacatania@pec.it 
 
 

DECRETA 

 Art. 1) ) s 3/2024 le 
Graduat , che trovasi
allegate al presente provvedimento di cui costituiscono parte integrante e sostanziale; 

 Art. 2) p
go; 

 Art. 3) il presente provvedimento viene reso pubblico mediante pubblicazione su sito 
internet istituzionale, Sezione Amministrazione Trasparente  Bandi di Concorso 

 

 

Catania, 30/10/2023                 Il Direttore  

                       Prof. Giovanni Latino




























		2023-10-30T16:45:19+0000
	LATINO GIOVANNI


		2023-10-31T11:08:24+0100
	Accademia di Belle Arti di Catania




